Název položky Počet kusů Cena za kus bez DPH

Lenovo ThinkPad L13 Yoga 1 24 440,00

Lenovo TP Port ThinkPad USB-C Universal Dock 1 3 990,00

Lenovo ThinkBoole G2 ARE 6 15 963,00

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 124 208,00 Kč

21% DPH: 26 083,68 Kč

Celkem s DPH: 150 291,68 Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc dvě stě devadesát jedna korun

českých šedesát osm haléřů)

III. Další podmínky plnění, místo a termin plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případné jiné formě přepravního